

OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: STRUCTURA
STADIUL FIZIC: STRUCTURA
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC35A12	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta 21-30 m (decopertare strat vegetal)	100 mc	1.12	1,474.90	1,651.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	1,474.90	1,651.89
				transport:	0.00	0.00
2	TSC02A1 [1]	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1 [1]	100 mc	3.26	1,829.64	5,964.63
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	1,829.64	5,964.63
				transport:	0.00	0.00
3	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	700.80	27.16	19,034.04
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.32
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	27.16	19,033.73
4	AUT7403	Incarcator frontal pe pneuri pina la 1 mc	ora	15.00	245.00	3,675.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	245.00	3,675.00
				transport:	0.00	0.00
5	CA01D1 [1]	Turnarea betonului simplu în straturi de 3—20 cm grosime, pentru egalizari, pante, sape etc, la constructii cu înaltimea pâna la 35 m inclusiv [1]	mc	27.05	62.23	1,683.41
				material:	0.04	1.03
				manopera:	61.65	1,667.63
				utilaj:	0.55	14.74
				transport:	0.00	0.00
5	20019288	Beton marfa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R 31 (B150)	mc	27.27	382.43	10,428.87
				material:	382.43	10,428.87
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	65.45	21.43	1,402.59
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	21.43	1,402.59

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
7	RPCD02A4 [1]	Armaturi din otel beton montat in elem de beton armat...cu PC52 cu distantieri din mase plastice [1] - FUNDATII + STAPLI PARTER	kg	34,410.00	7.31	251,607.81
material:				4.77	164,182.33	
manopera:				2.54	87,425.49	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
8	CA03G1# [1]	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero...turnare cu mijloace clasice,beton armat clasa1) pentru pompare pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m [1]	mc	141.63	63.02	8,925.44
material:				0.02	2.75	
manopera:				63.00	8,922.69	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
8	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	145.17	479.84	69,658.37
material:				479.84	69,658.37	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
8	20000397	Pompa de beton	ora	8.50	280.00	2,380.00
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				280.00	2,380.00	
transport:				0.00	0.00	
9	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	348.41	21.43	7,466.43
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				21.43	7,466.43	
10	CB03XB [1]	Cofraje din panouri refoi.cu placaj de 15cm pt.turn.bet.in elevelii ziduri drepte pina la 6 m inal. [1]	mp	612.25	92.11	56,395.89
material:				26.86	16,446.58	
manopera:				65.25	39,949.31	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
11	CA03G1# [1]	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero...turnare cu mijloace clasice,beton armat clasa1) pentru pompare pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m [1] (elevatie)	mc	126.65	63.02	7,981.41
material:				0.02	2.46	
manopera:				63.00	7,978.95	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
11	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	127.92	479.84	61,381.13
material:				479.84	61,381.13	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
11	20000397	Pompa de beton	ora	7.60	280.00	2,128.00
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				280.00	2,128.00	
transport:				0.00	0.00	
12	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	307.00	21.43	6,579.01
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				21.43	6,579.01	

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
13	IZF09XK [1]	Strat termoiz cu placi polist.1 strat, la pereti, socluri... lipt cu adeziv	mp	72.84	24.75	1,802.79
				material:	0.00	0.00
				manopera:	24.75	1,802.79
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	20012586	Mortar adeziv Baunit KleberSpachtel pentru lipire placi polistiren extrudat	kg	364.20	2.67	972.41
				material:	2.67	972.41
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	20012608	Polistiren extrudat rugos XPS pentru soclu Baunit cu dimensiunile 120 x 65 x 5 cm	mp	73.57	26.01	1,913.56
				material:	26.01	1,913.56
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	RPCXA03A	Umplutura...de pamant	mc	84.53	96.77	8,179.89
				material:	0.02	1.62
				manopera:	96.75	8,178.28
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :...pamant coeziv	100 mc	0.85	1,274.64	1,083.45
				material:	0.00	0.00
				manopera:	396.90	337.37
				utilaj:	877.74	746.08
				transport:	0.00	0.00
16	IFB09C2	Strat drenant din balast, avand grosimea dupa compactare de : 15 cm	mp	562.60	28.44	16,001.19
				material:	15.39	8,659.26
				manopera:	13.05	7,341.93
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
17	IZF82A01+ [2]	Sistem termoizolant pentru pardoseli, utilizand placi de polistiren intr-un strat [1]	mp	562.60	4.50	2,531.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	4.50	2,531.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
17	20030033	Placi termoizolante, polistiren extrudat (striat, muchii cu falt)_15 cm	mp	568.23	84.74	48,151.81
				material:	84.74	48,151.81
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18	CO20C# [2]	Strat...orizontal de protectie cu folie PVC, la turnare beton la pardoseli, platforme, etc.	mp	562.60	5.57	3,132.23
				material:	3.77	2,119.55
				manopera:	1.80	1,012.68
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19	TE06C1	Plasa de armatura sudata tip stnb...d=6mm ochiurile 100x100mm	mp	684.00	29.81	20,387.65
				material:	23.51	16,082.76
				manopera:	6.29	4,304.89
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
20	CG22A# [2]	Pardoseli din beton sau mortar, turnate pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp...beton simplu - 15 cm gros, turnat in camp continuu, driscuit	mp	562.60	15.75	8,860.95
				material:	0.00	0.00
				manopera:	15.75	8,860.95
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	86.92	479.84	41,707.69
				material:	479.84	41,707.69
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	20000397	Pompa de beton	ora	12.66	280.00	3,544.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	280.00	3,544.80
				transport:	0.00	0.00
21	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	208.61	21.43	4,470.51
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	21.43	4,470.51
22	RPCXE02A	Hidroizolatii...orizontale sau verticale cu un strat carton bituminat lipit cu bitum	mp	60.05	41.69	2,503.60
				material:	14.67	880.83
				manopera:	27.00	1,621.35
				utilaj:	0.02	1.43
				transport:	0.00	0.00
23	CD04E2A [4]	Zidarie de caramida ceramica cu goluri verticale tip g.v.p., cu mortar m25-z preparat pe santier cu malaxorul, la cladiri cu inaltimea pana la 35 m... zidarie cu goluri sub 20% [1]	mc	114.40	343.31	39,274.66
				material:	55.81	6,384.66
				manopera:	275.40	31,505.76
				utilaj:	12.10	1,384.24
				transport:	0.00	0.00
23	2300102	CARAMIDA CERAMICA CU GOLURI VERTICALE	mc	117.83	350.24	41,268.78
				material:	350.24	41,268.78
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
24	CD03F# [2]	Zidarie din caramida executata cu mortar var-ciment M 25 Z preparat cu malaxorul pe santier...la constructii cu inaltimea pana la 35,0 m inclusiv, in ziduri cu grosime de 12,5 cm cu suprafata golurilor pana la 20% inclusiv [1]	mc	26.79	457.14	12,246.81
				material:	55.53	1,487.54
				manopera:	393.75	10,548.56
				utilaj:	7.87	210.70
				transport:	0.00	0.00
24	2300103	Caramida ceramica 12 cm grosime	mc	27.59	642.38	17,723.26
				material:	642.38	17,723.26
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
25	CP01C [1]	Montarea buiandrugilor POROTHERM 120x65 mm, la cladiri noi, la lucrari de renovare, re compartimentare sau mansardare la golurile usilor si ferestrelor cu deschiderea de:...1,00 m [1]	buc	34.00	52.46	1,783.48
				material:	38.96	1,324.48
				manopera:	13.50	459.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
26	CB04B1 [2]	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi si stâlpi. din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase...la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la stalpi si cadre [1]	mp	242.03	105.88	25,625.09
				material:	33.88	8,198.93
				manopera:	72.00	17,426.16
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
27	CA04F3# [1]	Beton turnat in placi, grinzi, stalpi...beton gata preparat cu mijloace clasice, h<=35m, beton armat clasa - STALPI	mc	29.50	103.53	3,054.12
				material:	0.03	0.87
				manopera:	103.50	3,053.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
27	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	29.94	479.84	14,366.41
				material:	479.84	14,366.41
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
27	20000397	Pompa de beton	ora	8.26	280.00	2,312.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	280.00	2,312.80
				transport:	0.00	0.00
28	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	71.86	21.43	1,539.96
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	21.43	1,539.96
29	CB13I1 [2]	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi si stâlpi din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm grosime la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la placi si grinzi; [2]	mp	838.00	102.25	85,683.33
				material:	32.05	26,855.73
				manopera:	70.20	58,827.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
30	CB11A [1]	Sustineri cu popi popi extensibili de inventar, folosite la turnarea planseelor partial sa us total monolite, grinzi, placi, placi prefabricate, predale...Sustineri cu popi metalici extensibili PE 3100 R [1]	buc	587.00	11.25	6,603.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	11.25	6,603.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
31	RPCD02A4 [1]	Armaturi din otel beton montat in elem de beton armat...cu PC52 cu distantieri din mase plastice [1] - GRINZI+PLACA+SCARA PESTE PARTER	kg	20,944.00	7.31	153,143.68
				material:	4.77	99,931.26
				manopera:	2.54	53,212.42
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
32	CA04K# [1]	Beton turnat in placi, grinzi, stalpi...turnare cu pompa,beton clasa ...1) [1]	mc	139.80	45.03	6,295.17
				material:	0.03	4.17
				manopera:	45.00	6,291.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
32	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	141.20	479.84	67,753.41
				material:	479.84	67,753.41
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
32	3718	Vibrator de exterior (placa) pentru beton, actionat electric, 0,25-1,0 kw	ora	13.98	5.49	76.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	5.49	76.75
				transport:	0.00	0.00
32	20000397	Pompa de beton	ora	9.79	280.00	2,741.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	280.00	2,741.20
				transport:	0.00	0.00
33	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	338.88	21.43	7,262.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	21.43	7,262.20
34	CD04E2A [4]	Zidarie de caramida ceramica cu goluri verticale tip g.v.p., cu mortar m25-z preparat pe santier cu malaxorul, la cladiri cu inaltimea pana la 35 m... zidarie cu goluri sub 20% [1]	mc	137.51	343.31	47,208.56
				material:	55.81	7,674.43
				manopera:	275.40	37,870.25
				utilaj:	12.10	1,663.87
				transport:	0.00	0.00
34	2300102	CARAMIDA CERAMICA CU GOLURI VERTICALE	mc	141.64	350.24	49,607.99
				material:	350.24	49,607.99
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
35	CD03F# [2]	Zidarie din caramida executata cu mortar var-ciment M 25 Z preparat cu malaxorul pe santier...la constructii cu inaltimea pana la 35,0 m inclusiv, in ziduri cu grosime de 12,5 cm cu suprafata golurilor pana la 20% inclusiv [1]	mc	15.30	457.14	6,994.26
				material:	55.53	849.55
				manopera:	393.75	6,024.38
				utilaj:	7.87	120.33
				transport:	0.00	0.00
35	2300103	Caramida ceram ica 12 cm grosime	mc	15.76	642.38	10,123.91
				material:	642.38	10,123.91
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
36	CP01C [1]	Montarea buiandrugilor POROTHERM 120x65 mm, la cladiri noi, la lucrari de renovare, recompartimentare sau mansardare la golurile usilor si ferestrelor cu deschiderea de:...1,00 m [1]	buc	26.00	52.46	1,363.84
				material:	38.96	1,012.84
				manopera:	13.50	351.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
37	CD23A+ asimilat [2]	Buiandrugii din B.A. turnat monolit 25x 25cm [1]	m	3.50	176.96	619.34
				material:	79.54	278.37
				manopera:	96.30	337.05
				utilaj:	1.12	3.92
				transport:	0.00	0.00
37	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	0.46	479.84	220.73
				material:	479.84	220.73
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
37	2000017	Otel beton fasonat	kg	25.59	4.50	115.16
				material:	4.50	115.16
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
38	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	1.10	21.43	23.57
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	21.43	23.57
39	RPCD02A4 [1]	Armaturi din otel beton montat in elem de beton armat...cu PC52 cu distantieri din mase plastice [1] - STALPI ETAJ	kg	7,378.00	7.31	53,948.34
				material:	4.77	35,203.06
				manopera:	2.54	18,745.28
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
40	CB04B1 [2]	Cofraje pentru beton armat în plăci, grinzi si stâlpi. din panouri refoșosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase...la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la stalpi si cadre [1]	mp	229.00	105.88	24,245.53
				material:	33.88	7,757.53
				manopera:	72.00	16,488.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41	CA04F3# [1]	Beton turnat in plăci, grinzi, stalpi...beton gata preparat cu mijloace clasice, h<=35m, beton armat clasa - STALPI	mc	29.40	148.53	4,366.77
				material:	0.03	0.87
				manopera:	148.50	4,365.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	29.84	479.84	14,318.43
				material:	479.84	14,318.43
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41	20000397	Pompa de beton	ora	17.64	280.00	4,939.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	280.00	4,939.20
				transport:	0.00	0.00
42	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	67.30	21.43	1,442.24
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	21.43	1,442.24
43	CB13I1 [2]	Cofraje pentru beton armat în plăci, grinzi si stâlpi din panouri refoșosibile, cu placaj de 15 mm grosime la constructii având înaltimea pâna la 20 m inclusiv, la plăci si grinzi; [2]	mp	827.00	102.25	84,558.61
				material:	32.05	26,503.21
				manopera:	70.20	58,055.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
44	CB11A [1]	Sustineri cu popi popi extensibili de inventar, folosite la turnarea planșelor partial saus total monolite, grinzi, plăci, plăci prefabricate, predale...Sustineri cu popi metalici extensibili PE 3100 R [1]	buc	587.00	11.25	6,603.75
				material:	0.00	0.00
				manopera:	11.25	6,603.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
45	RPCD02A4 [1]	Armaturi din otel beton montat in elem de beton armat...cu PC52 cu distantieri din mase plastice [1] - GRINZI+PLACA PESTE ETAJ 1	kg	17,863.00	7.31	130,615.24
material:				4.77	85,230.71	
manopera:				2.54	45,384.52	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
46	CA04K# [1]	Beton turnat in placi, grinzi, stalpi...turnare cu pompa,beton clasa ...1) [1] GRINZI+PLACA PESTE ETAJ 1	mc	140.90	45.03	6,344.70
material:				0.03	4.20	
manopera:				45.00	6,340.50	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
46	20019272	Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	142.31	479.84	68,286.03
material:				479.84	68,286.03	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
46	3718	Vibrator de exterior (placa) pentru beton, actionat electric, 0,25-1,0 kw	ora	14.09	5.49	77.35
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				5.49	77.35	
transport:				0.00	0.00	
46	20000397	Pompa de beton	ora	9.86	280.00	2,760.80
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				280.00	2,760.80	
transport:				0.00	0.00	
47	TRA05A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 15	tona	328.30	21.43	7,035.47
material:				0.00	0.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				21.43	7,035.47	
48	CE28C% [2]	Sarpanta pe scaune lemn ecarisat,contur regulat 1...4 pante la acoperisuri grele [2]	mp	819.14	84.83	69,484.37
material:				9.50	7,778.55	
manopera:				65.25	53,448.89	
utilaj:				10.08	8,256.93	
transport:				0.00	0.00	
48	2907910	Grinda lemn	mc	40.96	1,250.00	51,200.00
material:				1,250.00	51,200.00	
manopera:				0.00	0.00	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	
49	CE13XA-01 [1]	Astereala din scinduri la invelitori sau la doliile invelitorilor din tigla si azbociment - in cazul fol.placilor de OSB	mp	819.14	43.78	35,859.90
material:				23.56	19,296.89	
manopera:				13.50	11,058.39	
utilaj:				6.72	5,504.62	
transport:				0.00	0.00	
50	IZB01A1 [1]	Montare folie anticondens	mp	819.14	8.68	7,110.14
material:				4.18	3,424.01	
manopera:				4.50	3,686.13	
utilaj:				0.00	0.00	
transport:				0.00	0.00	

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
51	CE01XA-01 [1]	Invelitoare din tigla profilata cu tigla asezata pe sipci de 28x48mm exec.dolii tabla zn racord.cos [1]	mp	819.14	159.26	130,452.39	
				material:	104.15	85,309.58	
				manopera:	51.75	42,390.50	
				utilaj:	3.36	2,752.31	
				transport:	0.00	0.00	
52	TRA02A15	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...15 km.	tona	692.38	14.64	10,136.44	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	14.64	10,136.44	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		1,202,088.54	681,013.76	52,911.60	66,392.15	2,002,406.06	
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	15,322.81	0.00	0.00	15,322.81
Total inclusiv Cheltuieli directe:			1,202,088.54	696,336.57	52,911.60	66,392.15	2,017,728.87
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	120,208.85	69,633.66	5,291.16	6,639.22	201,772.89
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			1,322,297.39	765,970.23	58,202.76	73,031.37	2,219,501.75
Profit		7.0000 %	92,560.82	53,617.92	4,074.19	5,112.20	155,365.12
Total inclusiv Beneficiu:			1,414,858.21	819,588.14	62,276.96	78,143.56	2,374,866.88
TOTAL GENERAL (fara TVA):							2,374,866.88
TVA:		21.00%					498,722.04
TOTAL GENERAL:							2,873,588.92

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR,
 IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: STRUCTURA
STADIUL FIZIC: STRUCTURA
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	98.20	0.19	18.78		98.20
2	2200379 Balast sortat spalat de mal 0-70 mm	mc	87.20	99.30	8,659.26		148.25
3	672003B Banda de aerisire - protectie coama bramac-alpina	m	81.91	13.22	1,082.90		0.01
4	6200573 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	l	6.01	0.77	4.61		0.01
5	20019272 Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	703.76	479.84	337,692.20		1,407.52
6	20019288 Beton marfa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R 31 (B150)	mc	27.27	382.43	10,428.87		54.54
7	2600050 Bitum pentru mat.+lucr.hidroizolatii tip h 82/92 n6618	kg	204.17	1.42	289.90		0.22
8	20010578 Buiandrug precomprimat tip POROTHERM 120x65, L= 1,50 m	buc	60.00	38.49	2,309.40		1.31
9	5216838 Bulon m20 L = 300mm cu saibe si piulite zincate	buc	81.91	8.98	735.59		0.06
10	2300103 Caramida ceramica 12 cm grosime	mc	43.35	642.38	27,847.17		65.03
11	2300102 CARAMIDA CERAMICA CU GOLURI VERTICALE	mc	259.47	350.24	90,876.77		389.21
12	2600933 Carton bitumat strat acop nisip ca 400 100cmx20m s 138	mp	72.06	7.31	526.76		0.14
13	6829070 Chinga metalice pentru cofraje la stilpi din beton	kg	37.68	13.48	507.85		0.04
14	2308614 Coame mari de argila arsa	buc	286.70	32.04	9,185.84		1.29
15	2303469 COLTAR METALIC	buc	163.83	3.60	589.78		0.02
16	6200975 Combustibil lichid usor tip 1, stas 54	kg	48.04	0.94	45.30		0.05
17	5893646 Cuie	kg	98.30	6.00	589.78		0.10
18	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	45.08	6.00	270.45		0.05
19	20011915 Cuie feronerie	kg	229.36	6.00	1,376.16		0.23
20	7315789 Decofrol	kg	73.47	25.00	1,836.75		0.07
21	6719079 Distantier din m.plasti.pt. poz.arm.in beton tip cupa	buc	24,178.50	0.34	8,172.33		0.24

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
22	7800781 Dolie pt invelitori grosime 0,5mm	m	24.57	31.00	761.80		0.00
23	2904406 Dulap rasiinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	mc	1.02	1,250.00	1,276.14		0.51
24	2960448 Dulapi de rasinoase	mc	0.61	1,250.00	765.31		0.31
25	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	21.02	0.06	1.28		0.02
26	6716895 Folie de PVC G = 0,4 ntr 9001-80	kg	93.79	22.60	2,119.55		0.09
27	2600485 Folie impermeabila anticondens Bramac 150g/mp	mp	901.05	3.80	3,424.01		0.17
28	2907910 Grinda lemn	mc	40.96	1,250.00	51,200.00		32.77
29	2960539 Lemn rotund de rasinoase	mc	0.92	1,250.00	1,147.97		0.73
30	7360629 Mat.marunt (sarma zn,aliaj de lipit,vops.miniu,ciment)	%			4,062.36		0.00
31	3064291 Material marunt	%			133.06		0.00
32	7801001 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) din valoarea materialelor explicitate	%			0.45		0.00
33	7360708 Material marunt (materiale de asamblare)	%			1,218.26		0.00
34	20012586 Mortar adeziv Baumit KleberSpachtel pentru lipire placi polistiren extrudat	kg	364.20	2.67	972.41		0.36
35	2100253 Mortar zidarie	kg	11,688.06	0.80	9,350.45		11.69
36	2200575 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0.12	108.00	12.97		0.16
37	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	67.61	104.60	7,072.40		91.28
38	2000017 Otel beton fasonat	kg	82,231.68	4.50	370,042.58		82.23
39	2928361 Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	mp	94.21	152.47	14,363.59		1.41
40	2960723 Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	mp	69.10	159.07	10,991.34		1.73
41	2928347 Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	mp	333.00	152.22	50,689.26		8.33
42	2100868 Placa osb 3 / 15 mm 1,25x2,5m	mp	860.10	21.75	18,707.11		2.67
43	20030033 Placi termoizolante, polistiren extrudat (striat, muchii cu falt)_ 15 cm	mp	568.23	84.74	48,151.81		0.57
44	2004268 Plase sudata pentru B.A. din OL 37 tip 118G-296 S 438/3-80	buc	54.72	292.41	16,000.68		3.67
45	20012608 Polistiren extrudat rugos XPS pentru soclu Baumit cu dimensiunile 120 x 65 x 5 cm	mp	73.57	26.01	1,913.56		0.08
46	5882192 Saiba prec.plata pentru met A M 12 OL 34 s 5200	kg	139.25	17.40	2,423.02		0.14
47	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	805.95	8.00	6,447.60		0.81
48	2960486 Scindura de rasinoase	mc	0.61	1,250.00	765.31		0.49
49	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	1.18	1,250.00	1,480.17		0.59

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
50	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	kg	229.36	6.00	1,376.16		0.27
51	2960503 Sipci de rasinoase	mc	6.14	1,300.00	7,986.62		3.07
52	3803166 Sirma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 s 889	kg	10.26	8.00	82.08		0.01
53	4201083 Surub autofiletant pt.lemn	buc	982.97	1.30	1,277.86		0.10
54	3600023 Tigla ceramica culoare gri antracit	mp	876.48	71.00	62,230.07		39.44
55	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	256.32	2.32	594.87		0.30
TOTAL			lei		1,202,088.54		2,450.56
TOTAL			euro		235,772.98		

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: STRUCTURA
STADIUL FIZIC: STRUCTURA
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10241 Betonist	742.67	45.00	33,420.24	
2	18 Dulgher	1,484.42	45.00	66,799.06	
3	10741 Dulgher constructii	3,931.63	45.00	176,923.39	
4	11141 Fierar beton	4,640.75	45.00	208,833.70	
5	320646 Izolator	56.26	45.00	2,531.70	
6	12241 Izolator hidrofug	71.89	45.00	3,234.98	
7	12421 Izolator lucrari antiacide	81.91	45.00	3,686.13	
8	19900 Muncitor deserv.ctii montj.	286.70	45.00	12,901.46	
9	49931 Muncitor deservire	8.25	45.00	371.21	
10	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.01	45.00	0.32	
11	19931 Muncitor deservire constructii montaj	346.48	45.00	15,591.38	
12	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	569.54	45.00	25,629.41	
13	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0.54	45.00	24.35	
14	49 Muncitor necalificat	345.35	45.00	15,540.75	
15	320573 Necalificat	9.00	45.00	405.00	
16	12911 Pietrar	163.15	45.00	7,341.93	
17	13451 Zidar	2,149.34	45.00	96,720.38	
18	67 Zidar-rosar tencuitor	245.74	45.00	11,058.39	
Total ore manopera:		15,133.64			
TOTAL		lei		681,013.76	
TOTAL		euro		133,571.40	

Ofertant,

Reprezentant legal,

OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: STRUCTURA
STADIUL FIZIC: STRUCTURA
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3312 Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	0.01	280.00	3.92
2	1421 Betoniera	27.93	121.00	3,379.15
3	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	25.17	237.00	5,964.63
4	7403 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 1 mc	15.00	245.00	3,675.00
5	7408 Incarcator frontal pe senile 0,5-0,99mc	6.74	245.00	1,651.89
6	4021 Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	8.02	93.08	746.08
7	20000397 Pompa de beton	74.31	280.00	20,806.80
8	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	0.90	1.58	1.43
9	2351 Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	98.30	168.00	16,513.86
10	3718 Vibrator de exterior (placa) pentru beton, actionat electric, 0,25-1,0 kw	28.07	5.49	154.10
11	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	10.82	1.36	14.74
Total ore utilaje:		295.26		
TOTAL		lei		52,911.60
TOTAL		euro		10,377.88

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: STRUCTURA
STADIUL FIZIC: STRUCTURA
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA05A15 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 15	1,736.91			21.43	37,221.98
2	TRA02A15 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...15 km.	692.38			14.64	10,136.44
3	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	700.80			27.16	19,033.73
TOTAL			lei			66,392.15
TOTAL			euro			13,021.90

Ofertant,

Reprezentant legal,

